
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Strukturní a temporální vlastnosti konsonantických intervalů u
předškolních dětí

Jazyk práce: čeština

Student: Alena Kropíková
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Český jazyk a literatura - Fonetika

Vedoucí / školitel: doc. PhDr. Mgr. Volín Jan, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Studenovský David, Ph.D.

Předseda komise: doc. PhDr. Mgr. Jan Volín, Ph.D.
Členové komise:

Datum obhajoby: 06.02.2013
Průběh obhajoby: Obhajobu řídil předseda komise, doc. Volín. Zahájil ji přivítáním

účastníků. Diplomantka seznámila komisi s cílem, postupy a závěry své
práce. Poté se ujal slova vedoucí práce, doc. Volín, který zhodnotil přínos
studie, přednesl otázky, které je nutno zodpovědět, a oznámil, že
požadavky na diplomovou práci byly splněny. Své připomínky a
hodnocení práce přednesl také oponent dr. Studenovský. Předseda komise
předal slovo diplomantce, aby reagovala na komentáře obsažené v
posudcích vedoucího a oponenta. Alena Kropíková uspokojivě
zodpověděla všechny otázky, vysvětlila nejasnosti a doplnila informace
týkající se spolupráce s předškolními dětmi. Následovala diskuse zaměřená
zejména na možnost výskytu stropového efektu ve výzkumu diplomantky a
vhodnosti využití psaného korpusu pro výzkum dětské řeči. Další diskuse
se týkala možností budoucího výzkumu.
Tajným hlasováním dospěla komise k hodnocení obhajoby stupněm
výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

doc. PhDr. Mgr. Jan Volín, Ph.D.


